
                

Delägarförteckning Golvkedjeföretag 

2016 - med filialer Kontaktperson Telefon Faxnr Adress Postnr + ort E-post

1 AB Golv & Tak Klas Almberg 021-80 24 90 021-80 24 99 Stenbygatan 6 721 36 Västerås klas@golvotak.se

2 AB Golv-City (Sävsjö) Åsa Ström 0382-140 50 Kopparslagaregatan 9 576 35  Sävsjö asa@golvcity.se

3 AB Golv-City (Vetlanda) Åsa Ström 0383-154 66 0383-185 93 Lasarettsgatan 23 574 40 Vetlanda asa@golvcity.se

4 Adderalink Golv & Mur AB Olof Gunnarsson 013-465 59 59 013-35 26 90 Torvingegatan 16 582 78 Linköping olof@adderalink.se

5 Alundamålarna AB Fredric Norling 0173-400 247 0173-400 14 Coromantgatan 1 747 44 Gimo info@alundamalarna.se

6 Assmundsons Golv AB Arne Lidman 031-69 10 30 031-69 10 31 Klangfärgsgatan 14 426 52 Västra Frölunda arne.lidman@assmundsons.se

7 BBM Golv & Bad AB Per Strandberg 0470-184 00 0470-184 90 Verkstadsgatan 10 350 33 Växjö per.strandberg@bbmgolvochbad.se

8 BBM i Dalarna AB (Butiken Borlänge) Per Schönbeck 0243-22 41 20 Hantverksgatan 3 781 71 Borlänge per@bbmdalarna.se

9 BBM i Dalarna AB (Kontor Borlänge) Per Schönbeck 0243-22 41 20 0243-179 50 Gjutargatan 48 781 70 Borlänge per@bbmdalarna.se

10 BBM i Dalarna AB (Kontor Falun) Per Schönbeck 023-661 22 20 023-70 30 59 Skyfallsvägen 2 791 77 Falun per@bbmdalarna.se

11 BBM i Uppsala AB Mattias Jansson 018-65 13 50 018-65 13 59 Stålgatan 23 754 50 Uppsala mattias.jansson@bbmuppsala.se

12 BBM i Uppsala AB (Enköping) Thomas Schöön 018-65 13 50 070-713 69 61 Myrangatan 10 745 37 Enköping thomas.schoon@bbmuppsala.se

13 BBM i Örebro AB Martin Andréasson 019-31 03 70 019-31 08 90 Verkstadsgatan 4 702 27 Örebro martin@opg.nu

14 BBM Karlstad AB Tomas Larsson 054-17 25 00 054-17 25 01 Sågverksgatan 45 652 21 Karlstad tomas.larsson@bbm.nu

15 Bergs Golv AB Lars Berg 0620-200 14 0620-200 02 Stationsgatan 1 882 22 Långsele lars.berg@bergsgolv.se

16 Bergslagens Golvservice AB Håkan Jansson 0240-877 50 0240-843 43 Bilvägen 1 771 42 Ludvika hakan@bergslagensgolvservice.se

17 BL-Interiör AB Dan Westlund 090-13 51 40 090-12 54 75 Spårvägen 18 901 31 Umeå danne@blinterior.se

18 Bra Golv i Norrbotten AB Niklas Granström 0920-866 64 0920-895 12 Ödlegatan 1D 973 34 Luleå niklas.granstrom@bragolv.se

19 Bygg- & Golvtjänst i Gävle AB Tommy Töyrylä 070-574 01 16 026-51 78 99 Box 233, Förrådsg 5 803 09 Gävle tommy@byggogolv.se

20 Bygg & Interiör Golventreprenad AB Mats Karlsson 0150-66 22 10 0150-542 65 Starrvägen 6 641 21 Katrineholm mats@bygginteriorgolv.se

21 Bygg & Interiör Golventreprenad AB Mats Karlsson 016-12 56 70 Fraktgatan 7 633 46  Eskilstuna mats@bygginteriorgolv.se

22 Ekenhuset (Järfälla) Thomas Håkanson 08-87 09 05 08-87 01 09 Spjutvägen 10 175 61 Järfälla servicenorr@ekenhuset.se

23 Ekenhuset (Kungens Kurva) Thomas Håkanson 08-505 814 00 08-779 30 45 Ryttarhalsvägen 15 141 75 Kungens Kurva thomas.hakanson@ekenhuset.se

24 Ekenhuset (Södertälje) Thomas Håkanson 08-546 113 14 08-546 113 16 Gröndalsvägen 2 B 151 65 Södertälje sodertalje@ekenhuset.se

25 George Anderson Golv AB Erik Anderson 033-44 47 77 033-44 47 79 Varbergsvägen 48 507 42 Borås erik@george-andersons.se

26 George Anderson Golv AB (Alingsås) Erik Anderson 033-44 47 77 033-44 47 79 erik@george-andersons.se

27 Golv & Kakel Bernt Lövkvist Patrik Lövkvist 040-93 10 45 040-93 76 76 Flygfältsvägen 2 212 39  Malmö patrik.lovkvist@golv-kakelbl.se

28 Golv Ettan AB Johan Olsson 060-14 17 70 060-17 68 80 Tegelvägen 15 851 03 Sundsvall johan.olsson@golvettan.se

29 Golvet Göteborg AB Håkan Nordblom 031-42 70 20 031-24 13 58 August Barks Gata 25 421 32 Västra Frölunda hakan.nordblom@golvetgbg.se

30 Golvet Varberg AB Lars Klingborg 0706-46 47 70 0340-67 75 95 Kardanvägen 8 432 32 Varberg lars.klingborg@golvetvbg.se

31 Golvmaterial H Johansson AB Ola Johansson 0155-21 19 00 0155-28 28 39 Hemgårdsvägen 6 611 10 Nyköping ola@golvmaterial.se

32 Göinge Golv AB Håkan Alfonsson 044-611 88 044-605 95 S:a industrigatan 2 289 21 Knislinge hakan@goingegolv.se

33 Hagbloms Golv AB Peter Svensson 0480-44 28 20 0480-869 82 Torsåsgatan 9 391 28 Kalmar peter.svensson@hagblomsgolv.nu

34 Halmstads Kakelhuset AB Tommy Andersson 035-10 06 20 Karlsrosvägen 73-75 302 41  Halmstad tommy@kakelochbygg.se

35 Harryssons Golv & Måleri Fredrik Synnermark 0499-100 57 0499-128 88 Storgatan 23 383 30 Mönsterås info@harryssons.com

36 Hälsingegolv AB Jerker Norling 0650-100 23 0650-140 99 Larsvägen 3 824 34 Hudiksvall jerker@helsingegolv.se

37 Jubels Golv AB (Lidköping) André Wilhelmsson 0510-603 05 0510-669 90 Box 643, Skarag. 68 531 16 Lidköping andre@jubels-golv.se 

38 Jubels Golv AB (Vara) André Wilhelmsson 0512-104 00 0512-104 08 Badhusgatan 24 534 50 Vara andre@jubels-golv.se 

39 Kakel & Byggkeramik i Falkenberg kristian Jensen 0346-833 70 0346-593 30 Tångvägen 9 311 32 Falkenberg kristian@kakelochbygg.se

40 Kakelhuset i Kungsbacka Niklas Boysén 073-329 94 00 Kungsparksvägen 54 434 39  Kungsbacka niklas@kakelochbygg.se

41 Karl Gullins Måleri Martin Jacobsson 0455-260 80 0455-283 64 Gullbernavägen 5A 371 47 Karlskrona martin@gullins.se

42 Karlströms Golv AB Lennar Karlström 0498-27 90 05 0498-24 77 36 Skarphällsgatan 9 621 22 Visby lennart@karlstroms.nu

43 KVM Golventreprenad AB Daniel Johansson 0708-12 35 37 011-23 95 93 Svärmaregatan 3 603 61 Norrköping daniel@kvmgolv.se

44 Ljungby Golv AB Per Anderson 0372-153 60 0372-102 55 Vera Sandbergs gata 2 341 31 Ljungby per@ljungbygolv.se

45 Luleå Golv & kakel Markus Johansson 070-577 07 54 Gammelstadvägen 17 973 34  Luleå markus@piteagolv.se

46 Lundblads Golv Jan Berggren 0491-840 76 0491-166 26 Bilgatan 2 572 51 Oskarshamn info@lundbladsgolv.se

47 Lundströms Golv AB Stefan Lundström 040-21 59 67 040-22 05 54 Silverviksgatan 12 213 74 Malmö stefan@lundstromsgolv.se

48 Miljögolv i Stockholm AB Johan Nylén 08-661 02 30 08-660 54 93 Flygfältsgatan 4 128 23 Skarpnäck johan@miljogolv.se

49 Miljöhallen Golv AB Hans Sevefeldt 036-34 15 30 036-71 20 68 Industrigatan 4 553 02 Jönköping seve@miljohallengolv.se

50 Mjölby Färg & Golv AB Benny Källbom 0142-803 70 0142-29 76 00 Jonsbergsvägen 1 595 92 Mjölby benny@mjolbyfargogolv.se

51 Mjölby Färg & Golv AB (Ödeshög) Benny Källbom 0144-109 40 Riddaregatan 12 599 31 Ödeshög benny@mjolbyfargogolv.se

52 MP Golv AB Mats Lindberg 0611-279 85 0611-245 85 Industrigatan 7 871 53 Härnösand mats@mpgolv.se

53 Noak AB (Piteå Golv & Kakel) Frank Hilli 070-275 78 20 Storgatan 45 891 34  Örnsköldsvik frank@piteagolv.se

54 Nyströms Kakelaffär AB Mikael Norin 063-51 77 60 063-51 61 88 Bangårdsgatan 32 831 45 Östersund mikael@nystromskakel.se

55 Olle Lind Golv AB Göran Carlsson 08-640 02 50 08-702 76 09 Stensätravägen 9 127 39 Skärholmen goran@ollelindgolv.se

56 Ottossons Golv AB Fredrik Ottosson 0501-39 93 30 0501-191 74 Förrådsgatan 39 542 35 Mariestad fredrik@ottossons.se

57 Ottossons Golv AB (skövde) Fredrik Ottosson 0500-41 89 09 541 22  Skövde fredrik@ottossons.se

58 P&B golv AB Krister Johansson 0524-626 66 0524-231 75 Uddarne Industriväg 7 455 35 Munkedal krister@pbgolv.se

59 Palmbergs Golvservice AB Micke Palmberg 026-25 99 80 026-27 07 20 Svarvargatan 26 811 22 Sandviken micke@palmbergsgolvservice.se

60 Piteå Golv & Kakel AB Markus Johansson 0911-170 30 0911-103 80 Mejselvägen 16 943 36 Öjebyn markus@piteagolv.se

61 Rosersbergs Golv AB Fredrik Brodin 08-594 407 01 08-594 407 19 Sönderborgsgatan 2 195 30 Märsta fredrik.brodin@rbgolv.se

62 Sandéns Golv i Helsingborg AB Stefan Sandén 042-15 36 00 042-15 36 14 Florettgatan 27 D 254 67 Helsingborg stefan@sandensgolv.se

63 Sandéns Golv i Ängelholm AB Stefan Sandén 0431-182 50 0431-179 50 Åkerslundsgatan 6 262 73  Ängelholm stefan@sandensgolv.se

64 Sigtuna Golv & Kakel Fredrik Brodin 08-594 407 01 08-594 407 19 Finspångsvägen 2, 194 34 Upplands Väsby fredrik.brodin@rbgolv.se

65 Uno K Westin AB Kenth Westin 0660-811 60 0660-765 06 Sjögatan 1L 891 60 Örnsköldsvik kenth@unok.se

66 Varbergs Kakelhuset AB Magnus Johansson 0340-834 05 0340-834 24 Susvindsvägen 13 432 32  Varberg magnus@varbergskakelhus.se

67 Winsth Golv & Kakel AB Ola Winsth 0370-105 01 0370-491 80 Jönköpingsvägen 59 331 34 Värnamo ola@winsthgolv.se

68 Värnamo Golv AB (ljungby Golv) Karl Alverslid 0370-35 51 71 Jönköpingsvägen 107 C 331 34 Värnamo info@varnamogolv.se

69 Örebro Parkett & Golv Martin Andréasson 019-16 10 73 Vattenverksgatan 2 702 27 Örebro martin@opg.nu
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